Nieruchomość  zlokalizowana  jest  w  terenie  z  obowiązującym  planem  zagospodarowania
przestrzennego,  w jednostce  oznaczonej  symbolem 3UW o przeznaczeniu  –  koncentracja
usług  i  działalności  gospodarczej  z  dopuszczeniem  produkcji  na  terenach
wielkopowierzchniowych. 
Suma  oszacowania  wynosi  854.000,00  zł  (słownie:  osiemset  pięćdziesiąt  cztery  tysiące
złotych),  zaś  cena  wywołania  jest  równa 75%  sumy  oszacowania  i  wynosi  640.500,00  zł
(słownie: sześćset czterdzieści tysięcy pięćset złotych).

Przystępujący  do  licytacji  powinien  złożyć  wadium,  które  wynosi  1/10  części
oszacowanej  wartości  nieruchomości,  tj.  85.400,00 zł  (słownie:  osiemdziesiąt  pięć tysięcy
czterysta złotych).
Wadium składa się w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na organ egzekucyjny –
Naczelnika  Urzędu  Skarbowego  w  Piotrkowie  Trybunalskim  (nie  później  niż  w  dniu
poprzedzającym dzień licytacji). 
Wadium  można  także  wpłacić  na  konto  organu  egzekucyjnego  prowadzonego  przez